2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 71
26.04.2016

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013
№ 35 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки
для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно
проживающих в городе Перми, и расходного обязательства
по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки
для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно
проживающих в городе Перми»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013 № 35 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно проживающих в городе Перми, и расходного обязательства по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно проживающих в городе Перми» (в редакциях решений Пермской городской Думы от 28.05.2013 № 121, от 17.12.2013 № 282, от 16.12.2014 № 262, от 24.02.2015 № 36, от 23.06.2015 № 144, от 27.10.2015 № 219) изменения:
1.1 в пунктах 1, 2 слова «по маршрутам регулярных перевозок города Перми, перевозки по которым осуществляются с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах» заменить словами «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам, за исключением маршрутов с посадкой и высадкой пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок»;
1.2 в абзацах первом и третьем пункта 4 слова «по маршрутам регулярных перевозок города Перми» заменить словами «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам, за исключением маршрутов с посадкой и высадкой пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2016.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала и комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
28.04.2016 10:03 решение № 71

Сектор актов Главы города
28.04.2016 10:03
решение № 71
image1.wmf